
Финансиски извештај 2020 и финасиски план за 2021
 
  ОПИС
  планирано 2020 остварено 2020 планирано 2021 
  А) Приходи  8,831,000.00 8,611,542.00 8,875,000.00 
1 приходи од членарина 2,400,000.00 1,900,264.00 2,080,000.00 
2 наменска сметка за Солидарен фонд  600,000.00 475,066.00 520,000.00 

3 приходи од издавање, продолжување и обновување на лиценци, издавање 
потврди, приходи од стручни испити и проверка на знаења 4,700,000.00 4,654,500.00 4,500,000.00 

4 приходи од КСУ 800,000,00 1,066,170.00 1,300,000.00 
5 приходи од камати 31,000.00 24,203.00 25,000.00 
6 приходи од Vox Dentarii 300,000.00 491,339.00 450,000.00 
  
  Б) Расходи  9,850,000.00 9,847,924.00 9,605,000.00 

 
1 Канцелариски материјал и друг потрошен материјал 120,000.00 159,220.00 130,000.00 
2 Услуги 150,000.00 217,650.00 180,000.00 
4 Репрезентација 200,000.00 219,460.00 200,000.00 
5 Банкарски провизии и такси 40,000.00 34,125.00 35,000.00 
6 Вкупно трошоци за работа на стручната служба 510,000.00 630,455.00 545,000.00 
7 Потрошена елек.енергија, вода, ком. услуги, куќен совет, тел. услуги и ПТТ услуги  400,000.00 367,246.00 450,000.00 
8 Сметководствени и адвокатски услуги 530,000.00 568,555.00 530,000.00 
9 Дневници и патни трош.за органи и тела, хонорари за надвор.лица (бруто износ) 3,100,000.00 4,040,595.00 4,100,000.00 

10 Меѓународна соработка 350,000.00 34,467.00 140,000.00 
11 објавување правни акти и претплата на стручни списанија 0.00 47,800.00 50,000.00 
12 Трошоци за Vox Dentarii 350,000.00 607,458.00 600,000.00 
13 Даноци 50,000.00 115,133.00 70,000.00 
14 Бруто плати и надоместоци на вработени, советувања 2,800,000.00 2,556,705.00 2,700,000.00 
15 солидарна помош (бруто износ) 600,000.00 292,463.00 300,000.00 
16 Трошоци за опремување на Ковид 19 амбулантите за итни стомат.интервенции 1,000,000.00 501,465.00 0.00 
17 набавка на основни средства и ситен инвентар 160,000.00 85,582.00 120,000.00 



 
  В) Разлика меѓу приходи и расходи -1,019,000.00 -1,236,382.00 -730,000.00 

 


